
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenmesnovads.lv 

„Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas pirmsskolas izglītības iestādēs 

un vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās” komisijas  

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 22 

2023. gada 15. decembrī  

Norises vieta: Dārza ielā 11, Smiltenē 

Sēde sasaukta:  plkst. 10.00 

Sēdi atklāj:       plkst. 10.05 

 

Vada: komisijas priekšsēdētāja Santa Rudzīte 

 

Protokolē: komisijas locekle  Linda Purmale 

Piedalās komisijas locekļi: 

 Santa Rudzīte -  Smiltenes pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītāja 

un komisijas priekšsēdētāja, piedalās sanāksmē Zoom platformā, 

 Iluta Apine -  Apes PII “Vāverīte” vadītāja, piedalās sanāksmē Zoom platformā, 

 Edgars Roslovs  - Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs, 

 Inese Raiskuma - Smiltenes vidusskolas  direktores vietniece Rīgas ielā 16 c, 

Zoom platformā,  

 Linda Purmale  - Smiltenes novada Izglītības pārvaldes izglītības metodiķe. 

 

Darba kārtība: 

1. Bērnu vecāku  iesniegto  iesniegumu izskatīšana un vietu piešķiršana 

izglītības iestādēs  
Ziņo: Linda Purmale  

 

 

1.Bērnu vecāku  iesniegto  iesniegumu izskatīšana un vietu piešķiršana izglītības 

iestādēs 
Ziņo: Linda Purmale  

 

Saņemti divi  iesniegumi  uz Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītības 

grupām. 1.  no L.P., iesniegums reģistrēts 2. maijā 2023. gadā, Nr. 97. Par meitu G. P., 

personas kods, deklarētā dzīvesvieta. 2. no I. A.,  iesniegums reģistrēts 23. augustā 

2022. gadā, Nr. 112. Par dēlu R. T., personas kods, deklarētā dzīvesvieta.  Grundzāles 

pamatskolas direktore Zane Bērziņa telefoniski apstiprina, ka ir divas brīvas vietas un 

zēnu var uzņemt izglītības iestādē.  

Saņemts iesniegums uz Variņu pamatskolas pirmsskolas izglītības grupām no 

S.S., iesniegums reģistrēts 18. aprīlī 2023. gadā, Nr. 82. Par dēlu D. P., personas kods, 
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deklarētā dzīvesvieta. Variņu pamatskolas direktore Taiga Kalniņa apstiprina, ka ir 

brīva vieta un bērnu var uzņemt izglītības iestādē.  

Saņemts iesniegums uz Raunas pamatskolas programmu realizācijas vietu 

Launkalnē no E. F.,  iesniegums reģistrēts, 13. oktobrī 2023. gadā, Nr. 299. Par F.F., 

personas kods, deklarētā dzīvesvieta. Telefonsarunā  Raunas pamatskolas direktores 

vietniece Launkalnē Inga Cera apstiprina, ka ir brīva vieta un zēnu var uzņemt izglītības 

iestādē.  

 Saņemti 3 iesniegumi uz Raunas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupām . 

1. no S. M., iesniegums reģistrēts 15. septembrī 2022. gadā, Nr. 141. Par meitu M.M., 

personas kods, deklarētā dzīvesvieta. 2. no O. D., iesniegums reģistrēts 9. novembrī 

2022. gadā, Nr. 174. Par dēlu L. D.,  personas kods, deklarētā dzīvesvieta. 3. no L. M., 

, iesniegums reģistrēts 15. decembrī 2023. gadā. Par dēlu A. C., personas kods, 

deklarētā .Raunas pamatskolas direktora vietniece Aiga Matjušenoka apstiprina, ka ir 

trīs brīvas vietas un bērnus var uzņemt izglītības iestādē.  
Saņemti 2 iesniegumi uz Smiltenes novada speciālo pamatskolu, no A. J.- Z.,  

iesniegumi reģistrēti 13. decembrī 2023. gadā Nr. 338 un Nr. 339. Par dēliem L. M.. Z., 

personas kods, deklarētā dzīvesvieta. O. R. Z., personas kods, deklarētā dzīvesvieta. 

Telefoniski skolas direktore apstiprina, ka ir divas brīvas vietas uz zēnus var uzņemt 

izglītības iestādē.  

Saņemts  iesniegums uz Palsmanes pagasta PII no E. S.,  iesniegums reģistrēts 

20. jūlijā 2022. gadā, Nr. 53. Par meitu S. S., personas kods, deklarētā dzīvesvieta. 

Telefoniski iestādes vadītāja Birute Mežale apstiprina, ka ir brīva vieta un bērnu var 

uzņemt izglītības iestādē.  

Saņemts iesniegums uz Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas pirmsskolas 

izglītības grupām no I. S.,  iesniegums reģistrēts 18. aprīlī 2023. gadā, Nr. 78. Par dēlu 

A. P., personas kods, deklarētā dzīvesvieta. Telefoniski Ieva Zariņa apstiprina, ka ir 

brīva vieta un zēnu var uzņemt izglītības iestādē.  

Saņemts iesniegums uz Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītības grupām no 

L. M., iesniegums reģistrēts 27. jūnijā 2023. gadā, Nr. 182. Par meitu M. M., personas 

kods, deklarētā dzīvesvieta.   Blomes pamatskolas direktore Guntra Dūle, apstiprina, ka 

ir brīva vieta un meiteni var uzņemt izglītības iestādē.  

  

Izglītības iestādes Uzņemto bērnu skaits 

Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolā 1 

Grundzāles pamatskolā  2 

Raunas pamatskolā  3 

Raunas pamatskolas programmu 

realizācijas vieta Launkalnē 

1 

Palsmanes pagasta PII 1 

Blomes pamatskola 1 

Smiltenes novada speciālā pamatskola 2 

Variņu pamatskola 1 

Kopā 12 

 

Sēdē nolemj:  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm  “Par”  (Santa Rudzīte, Iluta Apine, Linda Purmale, 

Edgars Roslovs, Inese Raiskuma), “Pret” - nav, “Atturas” – nav,  sēdē nolemj, ka 

1 bērnam tiek piešķirtas vietas Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas pirmsskolas 



izglītības grupās, 1 bērnam Palsmanes pagasta PII, 3 bērniem  Grundzāles 

pamatskolas pirmsskolas izglītības grupās, 2 bērniem Raunas pamatskolas 

pirmsskolas izglītības grupās, 1 bērnam Raunas pamatskolas izglītības 

programmu realizācijas vietā Launkalnē, 1 bērnam Variņu pamatskolas 

pirmsskolas izglītības grupās, 2 bērniem Smiltenes novada speciālajā pamatskolā, 

1 bērnam Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītības grupās.  

 

Sēde slēgta 15. decembrī  plkst. 11.00 

Paraksti: 

Komisijas priekšsēdētājs:   Santa Rudzīte  

Protokolētājs:   Linda Purmale 
 


